EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-096, de 25/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Lagoa Grande, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 25 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Lagoa Grande do Maranhão

Data: 27/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: STTR - Avenida 13 de maio, n° 79, Centro – Lagoa Grande do Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

108 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

30
CAD RESERVA

138 39080127 0454204720121 SSP MALAIANE DE MELO AMORIM 15,0

139 39080060 0447948420129 SSP MAOZIMAR AMORIM PINHEIRO 15,0

140 39080272 0430669120114 SSP MARAILSON CESAR 15,0

141 39080223 0506164220131 SSP MAMARCOS DO NASCIMENTO ARAUJO 15,0

142 39080066 0444997820124 SSP MAHELENA SOUSA DOS SANTOS 15,0

143 39080267 045599520124 SSP MARUTE GOMES UCHOA 15,0

144 39080260 0477962620130 SSP MAELIANE DA SILVA MENEZES 15,0

145 39080053 0460534720121 SSP MAFRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS COSTA 15,0

146 39080101 0454187620128 SSP MACAMILA SOUSA NASCIMENTO 15,0

147 39080134 0444009220123 SSP MAELAINE GALVAO DAS NEVES 15,0

148 39080230 0482295820130 SSP MAMARISA SILVA LIMA 15,0

149 39080305 0454257720126 SSP MAMARCIANE DE CARVALHO COSTA 15,0

150 39080326 0457704320125 SSP MAGLECIA PAULO RODRIGUES 15,0

151 39080170 0530812420145 SSP MAMARIA DAS DORES DE SOUSA ROCHA 15,0

152 39080327 0530817520148 SSP MANATALIA SOUSA DE AQUINO 15,0

153 39080034 0530819820149 SSP MAMARIA EVANILDE SOUSA E SOUSA 15,0

154 39080128 0540821820142 SSP MARICARDO PEREIRA DA SILVA 15,0

155 39080116 0591644720168 SSP MAMATEUS ALVES DOS SANTOS 15,0

156 39080274 0457168820128 SSP MAHENRIQUE SILVA DE SOUSA 15,0

157 39080193 0457397220129 SSP MATALITA MACEDO PAIXAO 15,0

20 CANDIDATOS

Página 6 de 9

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA